[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.03.2015
	№ 392

	О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги по предоставлению имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Рассмотрев требование прокуратуры города, руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный  регламент муниципальной услуги по предоставлению имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города от 01.02.2012 №145 (в редакции постановлений администрации города от 27.07.2012 № 1248, от 08.10.2012 №1705, от 27.03.2013 № 526, от 31.12.2013 № 2407), следующие изменения:

1. В наименовании раздела 2.4 слова «приостановления или» исключить.

2.  В пункте 18 слова «о приостановлении или отказе» заменить словами «об отказе».

Глава муниципального образования                                              В.И. Елезов